Folium lxxxij

Gloriosa cum corpore z ia in celum est assumpta. vt prz p **E**gidiu dicens
tem. **S**caud it ad ethera virgo puerpera vit gula yelle no sine corpore. sz
sine tpe rendit ad esse. z ergo dr in passionali q beata virgo assumpta e ho
notabiliter letanter z excellenter.

Pro terminis nota. venerans est pncipiū veniens a venero: aris qd
tm est aciuē fcarōnis. vt prz p floristā q dr. **S**ola p ans ens zē

Psalite regi nostro psallite psallite psallite pruden/
ter. Nam psalteriū est iocundū cum cythara. **N**ato
virginis quo psallens natus sterilis **C**ytharā car/
nis percussit in domo domini. **D**um quod sonabat claman/
do. docuit viuendo. **D**ortificando (que sup terram sunt) mē
bra z hoc alios docendo **P**reparans christo plebem perfectā
ioannes vox clamantis in deserto.

Hic sim ordinatissimū cursum anni auroz ponit aliam sequentiam
sz de sancto iohanne baptista z de eius passione **E**t diuidit in tres partes
Primo introducit qualdā pphetias quas applicat ad ppositum exhortā
do populum ad laudem iohannis baptiste. **S**ecōdo describit causam z ma
seriam decollationis eius. **T**ercio facit quandam exclamatiōem contra
morrem ipsius. scda ibi. **S**ed hec vox. tertia ibi. **E**n quō moritur iustus.
Proponit ergo vnam pphetiam que scribitur in ps. exhortando popu
lum dicens. **V**os christifideles (psallite) id est cum leticia canate (pru
denter. regi nostro) id est deo (nam) pro quia (psalterium) id est canticuz
oris (est iocundum. cum cythara) id est cum concordantia boni operis.
(quo) sz psalterio (natus) id est filius (sterilis) id est infecunde mulieris
Elizabeth (psallens. nato) id est filio (virginis) marie hoc est christo (per
cussit cytharam carnis) id est corporis sui (in domo domini) id est in san
cta ecclesia (dum) sz sanctus **I**ohannes baptista (docuit viuendo) p ope
ratōem vite. sz illud (quod sonabat. clamando) id est predicando (mori
tificando) id est macerando (mēbra que sunt super terram. z docēdo hoc
alios) sz homines. **E**t ipse (**I**ohannes) s^c existens (vox clamantis in deser
to pparans christo. perfectam plebem) **N**otandū. scribitur in psal
mo vicefimo octauo. **V**ox dñi in virtute. vox dñi in magnificentia. **I**n q
bus verbis beatus **I**ohannes baptista duplx cōmendatur **P**rimo ex vir
tute sue predicatōnis. quam perfecit ex instinctu spiritus sancti seu domi
nice collationis. quia vox domini in virtute. **S**ecundo cōmendatur
in virtute eius predicatōnis quam terminauit ipse beatus **I**ohannes bap
tista per officiam sue virtuose operatōnis. quia vox domini in magnis
ficiencia. **D**e prima scribitur **L**uce primo capitulo. quō **S**abriel archā
gelus ingressus est ad zachariam dicens. **N**e timeas **Z**acharia. vox tua

De decollatōe Joānis bapt.

tibi pariet filium. hic erit magnus coram domino. ipse prebit ante illum in spiritu et virtute helie. et spiritu sancto replebitur. Et ex isto patet. qd erat vox dñi in virtute. qm virtuose vocatus. et virtuosum aduentu domini predicavit. vox in qua illa clamantis in deserto. parate viam dño. rectas facite in solitudine semitas eius. De scdo scribit **Barth.** qd in diebus illis venit **Joānes baptista** pdicans baptismum penitentie. ex quo factus ē vox dñi in magnificentia. qm magna fecit. qd tam dñs qd servus magnifice operatus est. de quo dicit **Isa.** Cantate dño qm magnifice fecit. Sed de magnificentia servi. id est **Joānis baptiste.** scribit **Joānes** pmo Quia magnifice pphibuit testimoniu xpi. hoc est testimoniu qd pphibuit quādo iudei misserunt ab hierosolymis sacerdotes et leuitas ad ioannē. vt interrogaret eū tu quis es. et confessus est et nō negavit Confessus est. qd nō sum ego xps Et interrogauerunt eum **Heltas es tu** Qui respondit nō sum **Propheta es tu.** qui respondit non. **Dixerunt** Quis ergo es tu. vt dem⁹ responsum hīs qui nos miserunt ad te **Dixit ioannes** Ego vox clamantis in deserto. hanc em̄ vocē exaltauit in magnificentia et in decollatōis martyrio fideliter terminauit. ergo in honorem huius vocis facta est hec sequentia.

¶ **Item** nota. pphera hortat populū ad psallendum. Deinde hortatur populū ad psallendū ter. in honorem summe trinitatis q̄rum ad psonas ergo in principio huius sequentie ponitur semel psallite. et postea resumit ter. vt ex hoc sancta trinitas et inseparabilis seu indiuisibilis vnitas colatur. **¶ Item** nota. beatus **Joannes baptista** vocatur filius sterilis. Unde **elzabet** mater eius erat sterilis. sterilitate nature Unde in euangēlio **Et** hic mensis est sextus illi que vocatur sterilis. sed non vocatur sterilis sterilitate gratie. qm generauit filium domino. ¶ **Item** nota. sanctus **Joannes** percussit citharam carnis. i. suam linguam. et cum hoc psallebat in psalterio. quia verba salutis predicabat. et illud quod predicauit etiam operibus adimpleuit. Unde de predicabat hominibus castigare corpus suum. et ipse corpus suum castigabat. victum sumendo de melle siluestri. et vestimentum de pilis cameloarum. ¶ **Item** nota. predicatio doctoris est populo accepta et grata. quando doctor id (quod vere predicat et docet) operibus adimplet Unde dicit **Augustinus** Cuius vita despicitur restat qd predicatio eius contemnat. **Item** sanctus **Paulus** dicit ipse reprobus efficiat. et hoc idem dicit **Catho.** Turpe est doctori etc.